Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2015                                                                                          № 252
г. Сальск

О внесении изменений в  постановление                                                                               Администрации Сальского городского поселения                                                                                 от 23.12.2014 № 506

С целью недопущения возникновения на территории Сальского городского поселения заболеваний общих для человека и животных Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 23.12.2014 № 506 «Об организации ярмарок»:
1.1  пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Разрешить организацию ярмарок выходного дня ОАО «Сальский рынок» (ИНН 6153023912, КПП 615301001, ОГРН 1056153024564) за исключением продуктов животного происхождения по адресам:».
    2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

      3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Сальского городского поселения                                                 А.В. Стольный
Постановление вносит:                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Заместитель Главы Администрации по  жилищно-                                                                                                                                           коммунальному  хозяйству, благоустройству,

промышленности, архитектуре и                                                                                                                                          строительству А.С.Куценко